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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

    

 

 

BASHKIA DURRËS 
 FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit  pergjegjës 

Emri    Bashkia Durrës  

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10   

E-mail   info@durres.gov.al   

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikëqyrje objekti “Rindërtimi i Godinës Nr.32, “Fakle”, 

Rruga “Teodor Rupi”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67824-11-05-2025 

 

5. Fondi/vlera e përafërt e kontratës: 5,002,924.83 (pesë milion e dy mijë e nëntëqind e njëzet e katër 

pikë tetëdhjetë e tre) Lek pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 (njëzet e katër) muaj. 

 

    

Vlera 5,002,924.83             (pa TVSH) Monedha lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 12.01.2026 

 

8. Për OE “ERALD-G” shpk me NIPT K36306784K  

 

Adresa :  Diber Peshkopi Herbel,Ndertesa private Nr.61  

 


